
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: CU - Settore Cultura Turismo e Promozione della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco

Protocollo: 37885.37885/2021

Determinazione n. 1333 del 11/06/2021

Oggetto: AVVISO PUBBLICO "CREATIVE LAB MANTOVA: UNA CASA PER LA CREATIVITÀ E 
L'ARTE" CONCORSO DI IDEE - PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE 
PROPOSTE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con DCC n. 58 in data 30/12/2020 sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 
2021/2023 e la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2021/2023;
- con DGC n. 6 del 13/01/2021 (immediatamente esecutiva) la Giunta Comunale ha provveduto 
all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2021;
- l’Ente non versa in condizioni strutturalmente deficitarie.

VISTA la determinazione n. 1096 del 13/05/2021 con la quale si è provveduto a:
- approvare i documenti predisposti per la pubblicazione di idoneo avviso pubblico;
- disporre la pubblicazione dell’Avviso pubblico e dei relativi allegati all’albo pretorio del 

Comune di Mantova e sul sito web istituzionale www.comune.mantova.gov.it nella sezione 
Avvisi dagli uffici per un periodo non inferiore ai 15 giorni;

- che il predetto avviso è stato pubblicato sul sito del Comune di Mantova e all’Albo Pretorio 
dal 16 maggio 2021;

CONSIDERATO che per la partecipazione all’avviso è richiesta l’adesione di giovani under 35, 
impegnati con le attività di chiusura dell’anno scolastico 2020/2021 nel periodo di apertura dei 
termini per l’adesione all’avviso;

RITENUTO opportuno ampliare il periodo di validità per la presentazione delle proposte, 
prorogando i termini previsti dal citato avviso;

VISTO l‘Avviso pubblico per la proroga dei termini di “CREATIVE LAB MANTOVA: una casa per la 
creatività e l’arte” CONCORSO DI IDEE, allegato alla presente Determinazione quale parte 
integrante e sostanziale;

VISTI
- l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, relativamente a competenze, funzioni e responsabilità 
dei Dirigenti;
- la Direttiva europea 2014/24/UE, recepiti nelle linee guida ANAC n. 8 del 2017 e ai sensi l’art. 63, 
comma 2, lett. b n. 1) e 3), del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016

DETERMINA

APPROVARE l’Avviso pubblico per la proroga dei termini di “CREATIVE LAB MANTOVA: una 

P07.72 M1 00



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

casa per la creatività e l’arte” CONCORSO DI IDEE, fissando la nuova data per la presentazione 
delle candidature alle ore 12.00 del 03/07/2021, in modo da favorire la partecipazione e la 
consultazione del maggior numero di giovani under35 interessati, allegato alla presente 
Determinazione quale parte integrante e sostanziale 

DISPORRE la pubblicazione dell’Avviso sopra citato all’Albo pretorio e sul sito internet del Comune 
di Mantova.  

 

IL DIRIGENTE  
Dott.ssa Annamaria Sposito

SPOSITO ANNAMARIA / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


